
Zarządzenie nr 5/2022                                                                                                                   
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów                                                                                                         

z dnia 10 stycznia 2022 

 

zmieniające zarządzenie nr 6A/2014 z dnia 15 stycznia 2014 roku w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz §2 ust. 

1 załącznika do uchwały Nr XV/142/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 lutego 

2020 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Odolanowie oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Wielk. z 2020 r. poz. 1703), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 6A/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 stycznia 
2014r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza się następujące zmiany:  

1) w związku ze zmianami organizacyjnymi w II Zespole Kuratorskiej Służby 

Sądowej Pion Rodziny, z której został delegowany, odwołuje się Witolda 

Czubaka – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Ostrowie Wielkopolskim, 

2)  powołuje się delegowanego do pracy  w ww. Komisji Marcina Ceglarka – 

przedstawiciel Sądu Rejonowego w Ostrowie Wielkopolskim. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Odolanowie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

         BURMISTRZ 

                /-/ Marian Janicki 

 

 

 

 


